

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP
Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Sub Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Program	: 2.11.11 PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN
Kegiatan	: 2.11.11.2.01 Pengelolaan Sampah
Sub Kegiatan	: 2.11.11.2.01.0020 Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.476.119.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Sampah yang tertangani Persentase Pengurangan Sampah	71,00 % 29,00 %	Capaian Program	Persentase Pengurangan Sampah Persentase Sampah yang tertangani	29,00 % 71,00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.884.003.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.476.119.500,00
Keluaran	jumlah sampah yang tertangani melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPSTkabupaten/kota atau TPA/TPST Regional	155000 Ton	Keluaran	jumlah sampah yang tertangani melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPSTkabupaten/kota atau TPA/TPST Regional	155000 Ton
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.11.11.2.01.0020 Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: jumlah sampah yang tertangani melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPSTkabupaten/kota atau TPA/TPST Regional
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					6.884.003.900,00					6.476.119.500,00	-407.884.400,00	
5.1	BELANJA OPERASI					6.884.003.900,00					6.219.499.500,00	-664.504.400,00	
5.1.01	Belanja Pegawai					36.703.500,00					29.788.000,00	-6.915.500,00	
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					36.703.500,00					29.788.000,00	-6.915.500,00	
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					36.703.500,00					29.788.000,00	-6.915.500,00	
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					8.760.000,00					8.760.000,00	0,00	
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.760.000,00					8.760.000,00	0,00	
	[-] Belanja Pegawai					8.760.000,00					8.760.000,00	0,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	8.760.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	8.760.000,00	0,00	
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					27.943.500,00					21.028.000,00	-6.915.500,00	
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00	
	[-] Belanja Pegawai					0,00					0,00	0,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	315.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Penanganan Sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					850.500,00	850.500,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja Pegawai					0,00					850.500,00	850.500,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	252.000,00	252.000,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	315.000,00	315.000,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	283.500,00	283.500,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					27.943.500,00					20.177.500,00	-7.766.000,00
	[-] Belanja Pegawai					27.943.500,00					20.177.500,00	-7.766.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Paket	645.000,00	-	1.935.000,00	-	Orang / Paket	645.000,00	-	0,00	-1.935.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 10 M s/d 25 M Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	520.000,00	520.000,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	295.000,00	-	7.080.000,00	0 Orang	Orang / Bulan	295.000,00	-	0,00	-7.080.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	216.000,00	216.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	270.000,00	270.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	243.000,00	243.000,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	252.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	252.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	315.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	315.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	283.500,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	283.500,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	4.752.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	4.752.000,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	5.940.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	5.940.000,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	5.346.000,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	5.346.000,00	0,00
	[-] Pembulatan					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.847.300.400,00					6.189.711.500,00	-657.588.900,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.481.481.860,00					843.224.960,00	-638.256.900,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.481.481.860,00					843.224.960,00	-638.256.900,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					4.444.000,00					4.444.000,00	0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.444.000,00					4.444.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Baku Bangunan					4.444.000,00					4.444.000,00	0,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	33 Kg	Kg	68.000,00	-	2.244.000,00	33 Kg	Kg	68.000,00	-	2.244.000,00	0,00
	CAT TEMBOK Spesifikasi : (CK) Cat Tembok : WILAYAH BAWAH	50 Kg	Kg	44.000,00	-	2.200.000,00	50 Kg	Kg	44.000,00	-	2.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.440.931.350,00					802.531.850,00	-638.399.500,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.438.920.000,00					802.531.850,00	-636.388.150,00
	[-] Belanja BBM Alat Berat					1.388.970.000,00					727.805.100,00	-661.164.900,00
	Dexlite Spesifikasi :	109800 Liter	Liter	12.650,00	-	1.388.970.000,00	57534 Liter	Liter	12.650,00	-	727.805.100,00	-661.164.900,00
	[-] Belanja BBM Mesin Potong Rumput					31.650.000,00					23.162.500,00	-8.487.500,00
	Olie Samping Spesifikasi :	120 Liter	Liter	35.000,00	-	4.200.000,00	120 Liter	Liter	35.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	2196 Liter	Liter	12.500,00	-	27.450.000,00	1517 Liter	Liter	12.500,00	-	18.962.500,00	-8.487.500,00
	[-] Belanja BBM Mesin Proses					0,00					41.264.250,00	41.264.250,00
	Dexlite Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	1345 Liter	Liter	12.650,00	-	17.014.250,00	17.014.250,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	1940 Liter	Liter	12.500,00	-	24.250.000,00	24.250.000,00
	[-] Belanja BBM Tossa					18.300.000,00					10.300.000,00	-8.000.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	1464 Liter	Liter	12.500,00	-	18.300.000,00	824 Liter	Liter	12.500,00	-	10.300.000,00	-8.000.000,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					2.011.350,00					0,00	-2.011.350,00
	[-] Belanja BBM Alat Berat					2.011.350,00					0,00	-2.011.350,00
	Dexlite Spesifikasi :	159 Liter	Liter	12.650,00	-	2.011.350,00	0 Liter	Liter	12.650,00	-	0,00	-2.011.350,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.620.210,00					4.330.810,00	710.600,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Penanganan Sampah dengan melakukan Pemilahan, Pengumpulan, Pengangkutan, Pengolahan, dan Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST/SPA Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200,00						50,00
	[-] Belanja Fotocopy					200,00						50,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	250 Lembar	Lembar	1,00	-	250,00	50,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.819.700,00						710.700,00
	[-] Belanja Fotocopy					2.459.700,00						710.700,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	8199 Lembar	Lembar	300,00	-	2.459.700,00	10568 Lembar	Lembar	300,00	-	3.170.400,00	710.700,00
	[-] Belanja Pembuatan Kupon Distribusi BBM					160.000,00						0,00
	Karcis 1/6 Folio Spesifikasi : NaN	20 Buku	Buku	8.000,00	-	160.000,00	20 Buku	Buku	8.000,00	-	160.000,00	0,00
	[-] Belanja Penjilidan					200.000,00						0,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	20 Buku	Buku	10.000,00	-	200.000,00	20 Buku	Buku	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					800.310,00						-150,00
	[-] Belanja Fotocopy					800.310,00						-150,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2667 Lembar	Lembar	300,00	-	800.100,00	2667 Lembar	Lembar	300,00	-	800.100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	210 Lembar	Lembar	1,00	-	210,00	60 Lembar	Lembar	1,00	-	60,00	-150,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					550.000,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					550.000,00						0,00
	[-] Belanja Materai					550.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	11.000,00	-	550.000,00	50 Buah	Buah	11.000,00	-	550.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.153.100,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					3.153.100,00						0,00
	[-] Belanja Bahan Komputer					3.153.100,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Hitam) Spesifikasi : Standar Office	4 Unit	Unit	308.300,00	-	1.233.200,00	4 Unit	Unit	308.300,00	-	1.233.200,00	0,00
	Cartridge Printer Office (Warna) Spesifikasi : Standar Office	3 Unit	Unit	348.300,00	-	1.044.900,00	3 Unit	Unit	348.300,00	-	1.044.900,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	75.000,00	-	675.000,00	9 Buah	Buah	75.000,00	-	675.000,00	0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					1.147.500,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.147.500,00						0,00
	[-] Belanja Alat Pelindung Diri					1.147.500,00						0,00
	Sepatu Boot Spesifikasi : NaN	6 Pasang	Pasang	191.250,00	-	1.147.500,00	6 Pasang	Pasang	191.250,00	-	1.147.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.123.500,00						22.152.000,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.123.500,00						22.152.000,00
	[-] Belanja Alat Pelindung Diri					1.123.500,00						0,00
	Jas Hujan Spesifikasi : Jas Hujan	6 Buah	Buah	187.250,00	-	1.123.500,00	6 Buah	Buah	187.250,00	-	1.123.500,00	0,00
	[-] Belanja Terpal Plastik					0,00						22.152.000,00
	Terpal Plastik Spesifikasi : Terpal Plastik	-	Meter	0,00	-	0,00	1704 Meter	Meter	13.000,00	-	22.152.000,00	22.152.000,00
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					2.700.000,00						-2.700.000,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.700.000,00						-2.700.000,00
	[-] Belanja Obat-Obatan Lainnya					2.700.000,00						-2.700.000,00
	EM4 Spesifikasi : 4	100 Botol	Botol	27.000,00	-	2.700.000,00	-	Botol	27.000,00	-	0,00	-2.700.000,00
5.1.02.01.01.0048	Belanja Persediaan Penelitian-Persediaan Penelitian Teknologi					20.020.000,00						-20.020.000,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.020.000,00						-20.020.000,00
	[-] Belanja Terpal Plastik					20.020.000,00						-20.020.000,00
	Terpal Plastik Spesifikasi : Terpal Plastik	1540 Meter	Meter	13.000,00	-	20.020.000,00	0 Meter	Meter	13.000,00	-	0,00	-20.020.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.150.000,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.150.000,00						0,00
	[-] Belanja Makan dan Minum Rapat					2.150.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.400.000,00	20 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	20 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					1.642.200,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					1.642.200,00						0,00
	[-] Belanja Pakaian Dinas Lapangan					1.642.200,00						0,00
	Pakaian Kerja Lapangan / Weirpack Spesifikasi :	6 Stel	Stel	273.700,00	-	1.642.200,00	6 Stel	Stel	273.700,00	-	1.642.200,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.113.821.040,00						81.900.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					578.928.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					183.000.000,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					183.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Operator Sewa Alat Berat Bulldozer					91.500.000,00						0,00
	Operator sewa alat berat Spesifikasi :	1 Orang x 366 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	91.500.000,00	1 Orang x 366 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	91.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Operator Sewa Alat Berat Excavator					91.500.000,00						0,00
	Operator sewa alat berat Spesifikasi :	1 Orang x 366 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	91.500.000,00	1 Orang x 366 Hari	Orang / Hari	250.000,00	-	91.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					57.200.000,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					57.200.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					52.800.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	52.800.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	52.800.000,00	0,00
	[-] Belanja THR Tenaga Administrasi					4.400.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	4.400.000,00	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	4.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					171.600.000,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					171.600.000,00						0,00
	[-] Belanja Tenaga Operator Alat Berat					79.200.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	79.200.000,00	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	79.200.000,00	0,00
	[-] Belanja Tenaga Pembantu Operator Alat Berat					79.200.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	79.200.000,00	3 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	79.200.000,00	0,00
	[-] Belanja THR Tenaga Operator Alat Berat					6.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	6.600.000,00	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	6.600.000,00	0,00
	[-] Belanja THR Tenaga Pembantu Operator Alat Berat					6.600.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	6.600.000,00	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	6.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					144.000.000,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					144.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Outsourcing Jasa Tenaga Kebersihan					144.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	144.000.000,00	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	144.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					3.128.000,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.128.000,00						0,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					3.128.000,00						0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-1/ Tegangan Rendah (TR) daya 900 VA Spesifikasi :	2000 Kwh	Kwh	1.564,00	-	3.128.000,00	2000 Kwh	Kwh	1.564,00	-	3.128.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					20.000.000,00						0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					20.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Mobilisasi Sewa Alat Berat					20.000.000,00						0,00
	Mobilisasi Alat Berat Spesifikasi :	2 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					3.441.293.040,00						0,00
5.1.02.02.04.0001	Belanja Sewa Tractor					1.974.965.280,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					1.974.965.280,00					1.974.965.280,00	0,00	
	[-] Belanja Sewa Alat Berat Bulldozer					1.974.965.280,00					1.974.965.280,00	0,00	
	Sewa Bulldozer D65 swamp Spesifikasi : Termasuk BBM dan pajak	2928 Jam	Jam	674.510,00	-	1.974.965.280,00	2928 Jam	Jam	674.510,00	-	1.974.965.280,00	0,00	
5.1.02.02.04.0003	Belanja Sewa Excavator					1.466.327.760,00					1.466.327.760,00	0,00	
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					1.466.327.760,00					1.466.327.760,00	0,00	
	[-] Belanja Sewa Alat Berat Excavator					1.466.327.760,00					1.466.327.760,00	0,00	
	Sewa Excavator PC 200 Spesifikasi : Termasuk BBM dan pajak	2928 Jam	Jam	500.795,00	-	1.466.327.760,00	2928 Jam	Jam	500.795,00	-	1.466.327.760,00	0,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					93.600.000,00					175.500.000,00	81.900.000,00	
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					93.600.000,00					175.500.000,00	81.900.000,00	
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					93.600.000,00					175.500.000,00	81.900.000,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Kajian Sewa Alat Berat					0,00					50.700.000,00	50.700.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	52 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	50.700.000,00	50.700.000,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Instalasi Perangkap Gas Metan					6.825.000,00					6.825.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	7 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	6.825.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	6.825.000,00	0,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembuatan Tembok Keliling TPA					0,00					14.625.000,00	14.625.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	14.625.000,00	14.625.000,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengurugan Sirtu					0,00					13.650.000,00	13.650.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	13.650.000,00	13.650.000,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengurugan Tanah					23.400.000,00					9.750.000,00	-13.650.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	24 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	23.400.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	-13.650.000,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Perbaikan Tembok Keliling					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	8 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	7.800.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	7.800.000,00	0,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Talud					4.875.000,00					4.875.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	5 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	4.875.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	4.875.000,00	0,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Instalasi Perangkap Gas Metan					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	8 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	7.800.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	7.800.000,00	0,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan Tembok Keliling TPA					0,00					12.675.000,00	12.675.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	13 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	12.675.000,00	12.675.000,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pengurugan Sirtu					0,00					13.650.000,00	13.650.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	13.650.000,00	13.650.000,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pengurugan Tanah					27.300.000,00					9.750.000,00	-17.550.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	28 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	27.300.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	-17.550.000,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perbaikan Tembok Keliling					9.750.000,00					9.750.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	9.750.000,00	0,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Talud					5.850.000,00					5.850.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	6 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	5.850.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	5.850.000,00	0,00	
	[-] Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Pemeliharaan Kantor TPA Penujah					0,00					3.900.000,00	3.900.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	3.900.000,00	3.900.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Pemeliharaan Kantor TPA Penujah					0,00						3.900.000,00	3.900.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	3.900.000,00	3.900.000,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					1.214.773.000,00						1.113.541.000,00	-101.232.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					354.350.000,00						154.350.000,00	-200.000.000,00
5.1.02.03.02.0001	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Tractor					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Berat Bulldozer					200.000.000,00						0,00	-200.000.000,00
	Pemeliharaan Alat Berat BullDozzer Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	200.000.000,00	0 Unit / Tahun	Tahun	100.000.000,00	-	0,00	-200.000.000,00	
5.1.02.03.02.0003	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Excavator					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Berat Excavator					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan Alat Berat Exavator Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	1 Unit / Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0039	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga					4.350.000,00						4.350.000,00	0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.350.000,00						4.350.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Roda Tiga					4.350.000,00						4.350.000,00	0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Roda 3 Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.350.000,00	-	4.350.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.350.000,00	-	4.350.000,00	0,00	
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					710.423.000,00						809.191.000,00	98.768.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					710.423.000,00						809.191.000,00	98.768.000,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					710.423.000,00						809.191.000,00	98.768.000,00
	[-] Belanja Pembuatan Talud					101.448.000,00						101.448.000,00	0,00
	Pemasangan Pondasi Batu Belah 1SP : 3 PP Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN PONDASI: ATAS	72 M3	M3	1.409.000,00	-	101.448.000,00	72 M3	M3	1.409.000,00	-	101.448.000,00	0,00	
	[-] Belanja Pemeliharaan Kantor TPA Penujah					0,00						25.200.000,00	25.200.000,00
	Bangunan Gedung Negara Tidak Sederhana Spesifikasi : Pemeliharaan 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	210 M2	M2	120.000,00	-	25.200.000,00	25.200.000,00	
	[-] Belanja Pengurugan Tanah TPA Penujah					414.615.000,00						199.395.000,00	-215.220.000,00
	Pengurugan dengan Tanah urug Dipadatkan Menggunakan Alat (Water Tanker, Bulldozer, Vibratory Roller) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN TANAH: ATAS	1965 M3	M3	211.000,00	-	414.615.000,00	945 M3	M3	211.000,00	-	199.395.000,00	-215.220.000,00	
	[-] Belanja Perbaikan Tembok Keliling TPA					194.360.000,00						194.360.000,00	0,00
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Samping, tinggi 2 m	86 Meter	M	2.260.000,00	-	194.360.000,00	86 Meter	M	2.260.000,00	-	194.360.000,00	0,00	
	[-] Pengurugan Sirtu TPA Penujah					0,00						288.788.000,00	288.788.000,00
	Pengurugan dengan Sirtu Dipadatkan menggunakan alat (Water tanker, Bulldozer, Vibratory Roller) Spesifikasi : HARGA SATUAN PEKERJAAN TANAH: ATAS	-	M3	0,00	-	0,00	989 M3	M3	292.000,00	-	288.788.000,00	288.788.000,00	
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
5.1.02.03.04.0087	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Pengolahan Sampah-Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Perbaikan Instalasi Perangkat Gas Metan					150.000.000,00						150.000.000,00	0,00
	Perbaikan Instalasi Perangkat Gas Metan Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	1 Tahun	Tahun	150.000.000,00	-	150.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					37.224.500,00						37.224.500,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					37.224.500,00						37.224.500,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					37.224.500,00						37.224.500,00	0,00
	[#] Penanganan sampah melalui pemrosesan akhir sampah di TPA/TPST kabupaten/kota atau TPA/TPST Regional Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					37.224.500,00						37.224.500,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					36.774.500,00						36.774.500,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	4 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	2.500.000,00	5 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	2.500.000,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	270 Liter	Liter	12.500,00	-	3.375.000,00	270 Liter	Liter	12.500,00	-	3.375.000,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	517 Liter	Liter	12.500,00	-	6.462.500,00	517 Liter	Liter	12.500,00	-	6.462.500,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	2.063.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	2.063.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0,00	

